
 واکنش به برخی ادعاها
 درباره مالکیت جزایر سه گانه

سخنگوی شورای نگهبان در پیامی نوشت که همه 
باید بدانند حتی با حمایــت دیگران هم نمی توان 

منافع ایران را تهدید کرد.
هــادی طحان نظیف در صفحه شــخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس با هشــتگ جزایر سه گانه، 
دربــاره برخی ادعاهــا درباره مالکیــت این جزایر 
نوشــت: »بر اساس اصل ۹ قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور 
وظیفه ای مهم بر عهده دولت و ملت ایران اســت 
و ایرانیان همواره نشــان داده اند که نسبت به این 
مهم کوتاهی نخواهند کرد. همه باید بدانند حتی با 
حمایت دیگران هم نمی توان منافع ایران را تهدید 
کرد.« نشســت مشترک سران شــورای همکاری 
خلیج فارس و اتحادیه اروپا در روز چهارشنبه  ۲۵ 
مهر در بروکسل برگزار شد؛ در انتهای بیانیه پایانی 
این نشســت با طرح ادعاهایی واهی علیه تمامیت 
ارضــی ایران، آمده بود: » ما از ایران می خواهیم به 
اشغال سه جزیره امارات عربی متحده، تنب بزرگ، 
تنب کوچک و ابوموسی، که نقض حاکمیت امارات 
متحده عربی و اصول منشــور سازمان ملل متحد 

است، پایان دهد.«

روس ها از خط ریلی عقب نشینی 
نکرده اند؛ زمین  باید تملک شود

ســفیر ایران در روســیه با رد شایعات مطرح شده 
در شــبکه های اجتماعی درباره طــرح خط ریلی 
رشت - آستارا گفت: نه روس ها از ساخت این خط 
عقب نشینی کرده اند و نه مشکل جدی وجود دارد؛ 

تنها باید کل زمین های مسیر تملک شود.
کاظم جلالی طرح این شایعه را در راستای سیاست 
غرب در قبال مناســبات ایران و روسیه عنوان کرد 
و گفت:  آنها اساسا روابط متعادل تهران و مسکو را 
بر نمی تابند و هر روز به بهانه ای، شایعاتی مطرح و 
مطالب کذبی از جمله درباره همکاری های دوجانبه 
علیه اوکراین مطرح می کنند. وی اظهار داشت: در 
ایــن میان، غربی ها و جریــان غربگرا برخی اوقات 
دروغ هــای خود را تکذیــب و گاه، تأیید می کنند. 
سفیر ایران در روسیه گفت:  رویکرد غرب در قبال 
مناسبات ایران و روسیه، برجسته سازی موضوعات 
کذب اســت و کمتر روزی  اســت کــه این جنگ 
 روانی و رســانه ای علیه مناســبات دو کشور وجود 

نداشته باشد.

اخبــــار گزارش

سیاست روز - هدی دهقان بذرافشان   اسماعیل بقایی 
گفت: وزارت خارجه براســاس سیاســت های کلی نظام و 

اسناد بالادستی در این زمینه اقدام می کند.
روز ســخنگوی جدید وزارت امور خارجه دیروز در نشست 
هفتگی با خبرنگاران در پاســخ به ســوال سیاست روز در 
خصوص اقدام وزارت خارجه درباره کریدور آی مک گفت: 
وزارت خارجه براســاس سیاســت های کلی نظام و اسناد 
بالادستی در این زمینه اقدام می کند. وی افزود: کشورهای 
منطقه رسالت مشترکی برای هم افزایی و استفاده از همه 
ظرفیت ها از جمله در سازمان همکاری اسلامی دارند برای 
اینکــه هم بر رژیم صهیونیســتی و هم متحدان و حامیان 
تســلیحاتی رژیم صهیونیستی فشــار بیاورند که این رژیم 
جنایات خــود را متوقف کنند. وی در ادامه گفت؛ مقامات 
روسیه و چین در نشست ها مواضع خود را به صورت صریح 

بیان کردند مبنی بر توقف جنایات و تنش ها در منطقه.
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی درباره سفرهای وزیر امور 
خارجه به مصر و اردن اظهار داشــت؛ هیچ کشوری را در 
منطقه از رایزنی های خود مســتثنی نمی کنیم و معتقدیم 
کمک بــه حفظ صلح و ثبات در منطقــه وظیفه همگانی 
اســت. وی افزود؛ معتقدیم الان یکی از زمان هایی اســت 
که کشــورهای منطقه نشان دهند تمایل و اراده برای قدم 

نهادن و ادامه این مسیر را دارند.
بقایی ادامه داد: فارغ از برخی ســوءتفاهمات و اختلافات با 
برخی کشورهای منطقه اولویت خود را در این دوره زمانی 
رایزنی و هم افزایی برای صلح و امنیت منطقه قرار دادیم. 

ایــن دیپلمات ارشــد ایرانی در پاســخ به ســؤالی درباره 
مســیرهای مواصلاتــی در منطقه قفقاز جنوبی در ســفر 
عراقچی به ترکیه بیان کرد: اگر به بیانیه پایانی این اجلاس 
نگاه کنید خواهید دید تمرکز و تأکید کشورها بر ضرورت 
تبدیل قفقاز جنوبی برای عرصه همکاری بین کشــورهای 
عضو اســت. در خصوص گذرگاه ها و مسیرهای مواصلاتی 
در آن منطقه موضع ایران همیشــه روشــن بوده و ثابت و 
تغییرناپذیر اســت و این مســیرها باید با رعایت تمامیت 
ارضی کشــورها و حاکمیت ملی و بدون هرگونه تغییر در 

مرزها و شرایط ژئوپلتیک منطقه باشد.
وی در پاســخ به ســؤالی درباره ادعاها در خصوص جزایر 
ســه گانه ایرانی و نشســت اتحادیه اروپا و شورای همکاری  
خلیج فارس گفت: کشــورهای اسلامی و کشورهای منطقه 
باید متمرکز بر پایان دادن به شرارت های رژیم صهیونیستی 
باشند. موضوعی که بحث و گفت وگو بین ایران و یک کشور 
دیگر بوده به عرصه عمومی می کشــانند و با کشورهایی که 
هیچ جایگاهی در منطقه ما ندارند مطرح می کنند. کارهایی 
کــه باید انجام دهیم در وزارت خارجه انجام داده ایم. بعد از 
هر نشستی در طول سال با شرکا و کشورهایی که به نحوی 
به این موضوع می پردازند در ارتباط هستیم. موضع ایران را 

بسیار شنیده اید و هر بار تکرار می کنیم.
ســخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: ایران درباره تمامیت 
ســرزمینی و حاکمیتش بر جزایر ســه گانه هیچ تردیدی 
نــدارد و هیچ اغماضی نخواهد کــرد. این مبتنی بر حقوق 
بین الملل و همــه موازین بین المللی در احترام به تمامیت 

ارضی کشورهاســت و این ادعا هیچ تغییری در این موضع 
نخواهد کرد. وی گفت: متاســفیم کشــورهای اروپایی در 
این برهه زمانی تصمیم گرفتنــد به این موضوع بپردازند. 
یادداشت های اعتراض به طرف های مربوطه زده شده و به 

این مسیر ادامه خواهیم داد.
وی درباره اظهارات عراقچی مبنی بر کشــیده شدن جنگ 
به منطقه خلیج فارس گفت: کشــیده شدن جنگ نیاز به 
استدلال  ندارد و این رویه و رویکرد این رژیم از روز نکبت 
و تأسیس این رژیم بوده است و این رژیم در موقعیت های 
مختلف مشغول توســعه طلبی با جنگ افروزی در منطقه 
بوده اســت. تجاوز و تعرض به همه کشــورهای همسایه 
داشــته و نشان داده به دلیل برخورداری از حمایت قطعی 

آمریکا ابایی ندارد دامنه جنگ را گسترش دهد.
سخنگوی وزارت خارجه درباره اعمال تحریم های اروپا علیه 
ایران نیز بیان کرد: سیاســت اتحادیــه اروپا آزار دادن مردم 
ایران اســت و تردیدی در آن نیســت. تحریــم هواپیمای 
غیرنظامی و خط هوایی که سال هاست شناخته شده است در 
مسیرهای مختلف از جمله به برخی از پایتخت های اروپایی 
رفت و آمد داشــت هیچ توجیهی نــدارد جز اینکه بخواهید 
مردمــی را از حقوق بنیادین خود محــروم کنید که رفت و 
آمد آسان و روان به مناطق مورد نظرشان داشته باشند. وی 
درباره استقرار ســامانه تاد در سرزمین های اشغالی و پیام 
ایران برای کشــورهایی که با این رژیم همکاری کنند نیز 
اظهار داشــت: پیام ما روشن، شــفاف و علنی داده شده و 
مقامات ما در ســطوح مختلف اعلام کردند هرگونه شرارت 

این رژیم با پاسخ قطعی و قاطع ایران مواجه خواهد شد و 
تصمیم درباره چگونگی پاسخ برعهده ما خواهد بود. بقایی 
بیان کرد: این اطمینان را داریم کشورهای همسایه با درک 
شــرایط به هیچ عنوان اجازه نخواهند داد از سرزمین آنها 

برای تجاوز به یک کشور اسلامی استفاده کنند.
ســخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت 
محمدرضا نوری شهروند ایرانی بازداشت شده در عراق و اینکه 
آیا در سفر اخیر عراقچی به بغداد این موضوع پیگیری شد؟ 
اظهار داشت: موضوع آقای نوری از دغدغه های آقای عراقچی 
بوده و قبل از سفر با خانواده ایشان گفت وگو کرد و اطمینان 
داد که وزارت خارجه از هیچ تلاشــی فروگذار نمی کند. در 
ســفر به عراق این موضــوع را به صورت جــدی با مقامات 
عراق پیگیری کرد و امیدواریــم در روزهای آینده خبرهای 
خوبی بشــنویم. وی در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات مدیر 
تلویزیــون دولتی ترکیه درباره ایران گفت:  رابطه ما با ترکیه 
رابطه ای است که در همه سطوح و بهترین شرایط ادامه دارد. 
روابط فرهنگی بین دو کشور که دارای پیوندها و ریشه های 
عمیق تاریخی هستند ادامه خواهد یافت. تلاش کنیم برخی 
صحبت ها این روابط موجود بین دو کشور را تحت تأثیر قرار 
ندهد. این دیپلمات ارشــد ایرانی در پاسخ به سؤالی درباره 
دکترین هسته ای کشور اظهار داشت: باید سیاست قطعی و 
رسمی کشور را مدنظر قرار دهید که سلاح های کشتار جمعی 
در دکترین دفاعی ما جایی ندارد و این سیاست ما مستظهر 
به دستور و فتوای مشخص از سوی بالاترین مقام سیاسی و 

دینی کشور مقام معظم رهبری است.
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یک تحلیلگر مســائل بین الملل گفت:اگر نظــام بین الملل این قصد را دارد که از 
طریق دعاوی بین المللی و یا شورای امنیت سازمان ملل به مسئله جزایر سه گانه 

ورود کند قطعاً اول باید تکلیف بحرین مشخص شود.
حسین کنعانی مقدم تحلیلگر مسائل بین الملل در گفتگو با خبرنگار مهر پیرامون 
بیانیه ســران اتحادیه اروپا و شــورای همکاری خلیج فــارس در مورد حاکمیت 
جزایر ســه گانه اظهار کرد: وقتی دشمنان در صحنه های بین المللی وارد جنگ 
دیپلماتیک می شــوند، نشــانه این اســت که در میدان و صحنه نبرد با شکست 

مواجه شده اند.
وی ادامــه داد: وقتی غربی ها در جبهه های مقاومت عمــلًا قدرتی برای دفاع از 
رژیم صهیونیســتی ندارند تلاش می کنند در یک پیونــد عربی-عبری-غربی به 
بعضی از کشــورهای عربی روی بیاورند تا نوعــی از همگرایی برای دفاع از رژیم 

صهیونیستی ایجاد کنند.
ایــن تحلیلگر مســائل بین الملل موضوع بیانیه مشــترک در مــورد حاکمیت 
جزایر ســه گانه توســط اعراب و اروپایی ها را نشانه ای از بروز دخالت های آنها در 

منطقه خلیج فارس دانســت و ادامه داد: آنها به دنبال این هستند که مداخلات 
خودشــان در منطقه خلیج فــارس را مانند ایجاد و اســتقرار پایگاه های نظامی 
نهادینه کنند، به همین دلیل است که با امارات همراهی کردند و البته همراهی 
برخــی از کشــورهایی که پیش از این هم راســتایی با برخی از سیاســت های 
 جمهوری اســلامی ایران داشــتند را مانند چین و روســیه، با خود جلب کرده 

و هم صدا کردند.
کنعانی مقدم، سیاست خلل ناپذیر جمهوری اسلامی در رابطه با حاکمیت جزایر 
ســه گانه را مطرح کرد و افزود: این جزایر جزئی از خاک سرزمینی ایران است و 

هرگــز قابل مذاکره و معامله نخواهد بود. هرچند رژیم پهلوی با خیانتی که کرد 
بحرین را که اســتان مهم ایران بود، به عربســتان داد و حالا در اشغال عربستان 
اســت؛ این اقدام نقطه ضعفی را در سیاســت های ایران در رابطه با حاکمیت در 

خلیج فارس ایجاد کرد.
وی همچنین خاطرنشــان کرد: اگر نظام بین الملل این قصد را دارد که از طریق 
دعاوی بین المللی و یا شــورای امنیت سازمان ملل به مسئله جزایر سه گانه ورود 
کند قطعاً اول باید تکلیف بحرین مشــخص شــود که جز خاک ایران بوده و به 
اشغال عربستان درآمده و باید بحرین را به مام میهن یعنی ایران بازگردانند. بعد 

از آن ادعای سرزمینی در نقاط دیگر داشته باشند.
کنعانی مقدم تصریح کرد: آنها می دانند اگر بخواهند از ابزار دیپلماسی برای فشار 
آوردن به جمهوری اســلامی ایران برای جزایر ســه گانه عمل کنند ایران دست 
بــاز دارد برای اینکه هم اقدامات دیپلماتیک انجــام دهد همچنین در خصوص 
ادعاهای جعلی امارات و کشــورهای اروپایی و هم پیمانانشان اقدامات بازدارنده 

انجام دهد.

یک تحلیلگر مسائل بین الملل:
 نظام بین الملل ابتدا 

تکلیف جزیره بحرین را مشخص کند

آگهی مزایده
موقوفه مشــهدی محمد گراب مجن )حســینیه قلعه(در نظر دارد نسبت به واگذاری 
آب مازاد  زمستانه موقوفه گراب طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به صورت اجاره 

از طریق مزایده با شرایط ذیل اقدام نماید .
1. قیمت پیشــنهادی  بابت هرســاعت آب گــراب به مبلــغ 3200000ریال معادل  

سیصدو بیست هزار تومان میباشد .
2. مدت زمان شرکت در مزایده از تاریخ 1403/07/21لغایت 1403/08/06روز 

یکشنبه راس  ساعت 10صبح  میباشد .
3. مدت اجاره آب بیست روزاز تاریخ 1403/08/07لغایت 1403/08/27میباشد 

.
4. متقاضیان شــرکت در مزایده موظف میباشــند 10%کل قیمت پیشــنهادی را طی 
یک فقره چک بانکی همراه با سایر مدارک در پاکتی در بسته تحویل مسؤول مربوطه در 

کانون حسینیه قلعه به آدرس ابتدای کوچه مسجد جامع  نمایند .
5. به پیشنهادات مخدوش و ناقص و فاقد چک ترتیب اثر داده نمیشود .

مورخــه  یکشــنبه   روز  در  مزایــده  در  کننــده  شــرکت  افــراد  پاکتهــای   .6
1403/08/06ســاعت10صبح باز گشــایی و فــرد برنده مزایده در همان جلســه اعلام 

میگردد.
7. چنانچه برنده مزایده منصرف گردد ســپرده و چک 10%آن به نفع موقوفه گراب 

وصول میگردد و حق اعتراضی نداشته و مورد اجاره به فرد بعدی واگذار میگردد .
8. متولی موقوفه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مزایده مختار میباشد.

تبصره شماره 1
بــا توجه بــه محدودیت زمان مزاید ه طبق صلاحدید تولیــت موقوفه این زمان قابل 

تمدید برای فرد برنده شده در مزایده میباشد .
موقوفه مشهدی محمد گراب مجن )حسینیه قلعه(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003759 مورخ 1403/7/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقــاي امیر حبیبي به شناســنامه شــماره 9431 کدملــي 0075483548 صادره از 
تهران فرزند محمد علي در ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزي به مساحت 8159 
متــر مربــع پلاک شــماره 48 فرعي از 160 اصلــي واقع در تهران بخــش حوزه ثبت 
ملک شــهرري خریداري بموجب قولنامه عادي از وراث مرحوم عزیز الله حبیبي محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /978

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/16

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 140360301024003745 مورخ 1403/7/16 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
آقاي محمد حســن حبیبي به شناسنامه شماره 179 کدملي 0053453387 صادره از 
تهران فرزند عزیز اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي غیر محصور به مســاحت 
28879 متــر مربع پلاک شــماره 48 فرعي از 160 اصلــي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبــت ملک شــهرري خریداري بموجــب قولنامه عادي از وراث مرحــوم عزیز اله حبیبي 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /976

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/16

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقاي امیر حاجي محمد حســن آذر برابر وکالتنامه شماره 
60193 مــورخ 1403/6/11 دفترخانــه 92 کرج از طرف 
آقاي حســن محمدي خواه ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیــق شــده اعــلام نموده اســت کــه ســند مالکیت تک 
برگي ششــدانگ یکدستگاه آپارتمان مســکوني به مساحت 
133/58 متــر مربــع قطعــه 2 تفکیکي به شــماره 20247 
فرعــي از 169 از اصلــي مفــروز از پــلاک 2427 فرعي از 
اصلــي مذکور واقــع در اراضي حوزه ثبتي شهرســتان کرج 
بــه شــماره چاپــي 285595 ج 96 و بشــماره الکترونیــک 
139705331011014162 ثبت و صادر گردیده است و 
وکیل مالک تقاضاي صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي به ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي میشــود تا چنانچه کســي 
مدعي وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشــد از تاریخ انتشــار این آگهي به مدت ده 
روز اعتــراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این 
اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهي است چنانچه 
ظرف مــدت مقــرر اعتراضي واصل نشــود و یــا در صورت 
اعتراض اصل ســند ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضي تسلیم خواهد شد 
شناسه آگهی 1812032

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

آگهي فقدان سند مالکیت 
آقاي ایوب درســته به شــماره ملي 3859168002 به اســتناد 
مــورخ 1403/4/3  تفویــض وکالــت شــماره 30520 و 30519 
دفترخانــه 117 کــرج برابــر وکالتنامــه 51194 و 51195 مــورخ 
1402/3/4 وکالتنامــه 41358 مــورخ 1383/11/26 دفترخانــه 
45 کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
اســت که ســند مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان مسکوني به 
مســاحت 55/27 متــر مربع قطعــه 13 تفکیکي بلوک E به شــماره 
35936 فرعي از 170 اصلي مفروز از پلاک 32003 فرعي از اصلي 
مذکور واقع در اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج که برابر ماده 106 
به شماره 82758 مورخ 1385/8/15 در سهم تیمور شکراله زاده 
و فرزین حمداله زاده مســتقر و سند به شماره هاي چاپي 817769 
و 817770 ذیــل صفحه 301 و 297 دفتر جلد 3224 ثبت و صادر 
شــده و برابر اســناد رهني 95159 مورخ 1386/1/19 و 90438 
مورخ 1384/10/28 دفترخانه 446 تهران در رهن بانک پارسیان 
واقــع و مفقود گردیده و تقاضاي صدور ســند مالکیت المثني نموده 
اســت. لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحي به ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي شــود تا چنانچه کســي مدعي 
وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشــد از تاریخ انتشــار این آگهــي به مدت ده روز اعتــراض خود را 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم تا وفق مقررات 
عمل گــردد بدیهي اســت چنانچه ظرف مدت مقــرر اعتراضي واصل 
نشــود و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضي تسلیم خواهد شد
شناسه آگهی 1812009

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

آگهي نوبتي 
بــه موجــب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامــه اجرايي آن و همچنين به موجب ماده 
13 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي و ماده 13 آيين 
نامه آن نســبت به قسمتي از املاک مجهول المالک واقع در حوزه ثبتي شهرستان اشنويه بخش 
12 اروميه که در سه ماهه دوم 1403 طرف اشخاص تقاضاي ثبت گرديده است به شرح آتي و 

به ترتيب شماره هاي اصلي و فرعي جهت اطلاع عموم آگهي مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک 5821 فرعي 672 فرعي از يک اصلي واقع در اشنويه بصورت يکباب 

ساختمان بمساحت 174 متر مربع مورد تقاضاي آقاي جمال بابکري 
2- ششــدانگ پــلاک 5825 فرعــي از 426 فرعي از يک اصلي واقع در اشــنويه بصورت 

يکباب ساختمان بمساحت 174 متر مربع مورد تقاضاي آقاي رحيم حسين تاشان 
3-ششــدانگ پلاک 616 فرعي از 56 فرعي از 29 اصلي واقع در تاج الدين آباد بصورت 

يکباب ساختمان بمساحت 151 متر مربع مورد تقاضاي آقاي محمد شفيع لطان 
آگهي نوبتي حاوي تحديد حدود 

1- يکدانــگ مشــاع از ششــدانگ يکبــاب خانه پــلاک 127 فرعي از 24 اصلي بمســاحت 
176/80 متــر مربع مورد تقاضاي محمد طاهر محمد حســين زاده ســوجه )پ، ک 1403/81 ( 

شمالا بطول 38/10 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور 
شرقا بطول 90/16 متر ديواريست بکوچه عمومي . 
جنوبا بطول 53/10 متر درب و ديواريست بشارع . 

غربا بطولهاي 74/9 متر و 05/7 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور . 
حقوق ارتفاقي ندارد 

2- يکدانــگ مشــاع از ششــدانگ يکبــاب خانه پــلاک 128 فرعي از 24 اصلي بمســاحت 
176/80 متــر مربع مــورد معصومه کور )پ ، ک 1403/86( شــمالا بطــول 28/9 متر درب و 

ديواريست بشارع.
شــرقا اول بطول 85/10 متر ديوار بديوار ســاختمان مجــاور دوم بطول 98/7 متر ديوار 

بديوار ساختمان مجاور . 
جنوبا بطول 46/12 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور . 

غربا اول بطول 77/15 متر دوم بصورت پخ بطول 42/4 متر درب و ديواريست بکوچه 
حقوق ارتفاقي: ندارد

 لذا بموجب اين اعلان به کليه کساني که به هر يک از پلاکهاي فوق و تقاضاي ثبت اشخاص 
منــدرج در ايــن آگهي اعتــراض دارند اخطار ميگردد کــه حد اکثر ظرف مــدت 90 روز از تاريخ 
انتشــار نوبت اول اين آگهي اعتراض خود را مطابق با ماده 16 قانون ثبت شــخصاً يا توسط وکيل 
قانوني کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان اشنويه تسليم و رسيد دريافت دارند و يا 
چنانچه قبل از تقاضاي ثبت نسبت به املاک فوق دعوائي در محاکم قضايي در جريان باشد لازم 
اســت مطابق ماده 17 قانون ياد شده گواهي مربوط به جريان دعوي از ناحيه دادگاه مربوطه اخذ 
و بــه ايــن اداره ارائه گردد در هر حــال مطابق ماده 86 آئين نامه قانون ثبت معترض بايســتي 
حداکثــر ظرف مدت 30 روز از تاريخ تســليم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواســت لازم تنظيم و 
بــه مرجع صالــح قضايي تقديم نمايد و گواهي تقديم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت تســليم 
نمايند در غير اين صورت متقاضي ثبت با نماينده قانوني وي ميتواند به دادگاه مراجعه و گواهي 
عدم دادخواســت را دريافت و به اداره ثبت تســليم نمايد و درخواســت ادامه عمليات مربوطه 
را بنمايــد کــه در اين حالت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات 
ادامه ميدهد به اعتراضات خارج از مدت قانوني مطابق قســمت اخير ماده 16 قانون رســيدگي 

خواهد  شد. شناسه آگهی 1809188
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه  1403/8/1
تاريخ انتشار نوبت دوم روز پنج شنبه مورخه 1403/9/1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنويه

ابلاغيه
کــد ابلاغيــه :2183620827749700  نوبــت جلســه:4 خوانــده 
:اتحاديه کمباين داران استان مازندران به کارفرمايی/مدير عاملی/مدير 
مســئولی/مدير تصفيه:اتحاديه کمباين داران اســتان مازندران اتحاديه 
کمباين  به نشــانی : نام استان: مازندران -نام شهرستان ساری - نشانی: 
بلوار پاســداران اداره کل تعاون شــهيد خالپور- طبقه دوم دفتر اتحاديه 
کمباين داران کد پســتی : ندارد شماره تلفن همراه: ندارد *نظر به اينکه 
دادخواســتی برای شــما در اداره تعــاون کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده 
اســت برای اطــلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســيدگی 
لازم اســت در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نماييد. بدين منظور چنانچه 
تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده ايد با همراه 
داشــتن کارت ملــی به يکی از دفاتر پيشــخوان دولــت مراجعه و ثبت نام 
نماييد ســپس برای مشــاهده دادخواســت مربوط به صفحه شخصی خود 
در ســامانه رجــوع نماييد.راهنمای ورود به ســامانه : پس از احراز هويت 
و ورود بــه ســامانه بر روی گزينه پنجره واحد خدمات کليک کرده ســپس 
گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييد از نوار اداره کل روابط ،کار دريافت 
دعوتنامه / حکم جلســه رســيدگی با کد ابلاغيه را با کليک بر روی گزينه 
شــروع انتخاب نماييد و در فرم ظاهر شــده درخواست دريافت دعوتنامه 
جلســه رســيدگی با کد ابلاغيه را انتخاب نموده و کد ابلاغيه درج شده در 
ايــن برگــه را در کادر کد ابلاغيه موجود وارد نماييد. ســپس به قســمت 
تمــام وظايف رجوع نماييد. تذکر 1-ثبت نام اشــخاص حقوقی در ســامانه 
مستلزم همراه داشتن تصوير آخرين روزنامه رسمی شامل نام مدير عامل 
و نشــانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر 2-عدم ثبت نام در سامانه يا 
عدم حضور در جلســه رسيدگی مانع رســيدگی و صدور رای نخواهد بود 
لذا موکدا توصيه ميشــود به منظور شــرکت در جريان رســيدگی و احقاق 
حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند 
دادرســی اقدام فرماييد لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه 
جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی ، به همراه داشته باشيد.خواهان: برزو 

بابايی-1403/09/10 09/10 -1403/08/01 .
رضا داداشی-مدير اداره تعاون ،-کار و رفاه اجتماعی  شهرستان ساری

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
بموجب مادتين 14 و 15 - قانون ثبت تحديد حدود يک قســمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرســتان اشنويه بخش 12 اروميه بشرح پلاکهاي ذيل و با ذکر نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتيب ايام بشــرح آتــي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
1-ششــدانگ پــلاک 124 فرعــي از 59 اصلــي بصــورت يــک قطعه باغ بمســاحت 
12390/07 متر مربع واقع در قريه چير آباد موضوع پرونده 511284409144238 
قانون تعيين تکليف ، مورد تقاضاي آقاي سليمان نبي ساعت اداري روز سه شنبه مورخه 

 1403/8/22
لــذا بموجب مــاده 14 قانون ثبــت به صاحبان امــلاک و مجاوريــن و صاحبان حقوق 
پلاکهای فوق الذکر بوســيله اين آگهی اخطار ميشــود که در ســاعات و روز معين در محل 
حضــور بهمرســاند. چنانچه هر يــک از صاحبان امــلاک و يا نماينده قانونــی آنها در موقع 
تحديــد حدود حاضر نباشــند مطابق مــاده 15 قانون مزبور ملک آنها با حــدود اظهاری از 
طــرف مجاورين تحديد حدود خواهد شــد. اعتراضات صاحبان حقوق کــه در موقع مقرر 
حاضــر نبــوده اند مطابق مــاده 20 قانون ثبت پذيرفته خواهد شــد. اشــخاصی که تحت 
عناوينی به حدود و حقوق ارتفاقی و فواصل واخواهی داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ 
تحديــد حدود حداکثر ظــرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک 
اشــنويه تســليم و رســيد دريافت دارند در غير اين صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض بايد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگســتری شهرســتان اشــنويه تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت 
تســليم نمايــد در غير اينصورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونــی وی می تواند به دادگاه 
مراجعه وگواهی عدم دادخواســت را دريافت و به اداره ثبت تســليم نمايد تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه يابد. 
تاريخ انتشار روز سه شنبه مورخه 1403/8/1  

شناسه آگهی 1810538
صديق رنجبر 
رئيس اداره ثبت اسناد اشنويه

فقدان سند مالکيت
ســند هــای مالکيت  شــماره ) 04 ( ذيل ثبــت 1586  جلد 9 صفحــه  432  به نام 
محمد قلی بشری و 12999 صفحه 224 جلد 49 به نام امان محمد بشری انتقال سپس 
برابر ســند 1493 مورخه 30/ 10/ 1343 دفترخانه شماره 4 گنبد بنام آقای تقان بای 
فيروزی انتقال يک قطعه زمين به مســاحت 40000 مترمربع به پلاک 49 فرعی از37- 
اصلی واقع در بخش 09 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام مرحوم تقان بای فيروزی در حين 
اسباب کشی مفقود گرديده است، سپس يکی از ورثه ) آقای مسعود خوجم پور وکالتاٌ از 
طرف اراز گل فيروزی( با ارائه دو برگ استشــهاديه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد 
رســمی شــماره 62 گنبدکاووس ادعا نموده که سند مالکيت در حين اسباب کشی مفقود 
گرديده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکيت را از اين اداره نموده اند. علهذا باســتناد 
مــاده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در يک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ديگری انجام داده يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به اين اداره تسليم نماييد. در غيراين صورت پس از انقضای مدت 
مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد شد. م-الف: 11308
 هادی عطايی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
ســند برگ ســبز خــودروی ســواری سيســتم ســايپا تيــپ 131SE مــدل 1396 
شاســی  شــماره    M15  /5970385 موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  ســفيد-  رنــگ 
NAS411100H3389864  بــه شــماره پــلاک ايران 69- 248 ن 12  نام مالک شــاه 
محمــد قوچی  شــماره ملی  4869797917 نام پدر شــيری  مفقــود گرديده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.
**********************************************

ســند برگ ســبز و کارت مشــخصات مالکيت وســيله نقليه موتورســيکلت سيستم 
احســان رنگ آبی مدل 1393 به شــماره موتور 0150N2N317715  و شــماره شاسی 
N2N150A9311211 شــماره پــلاک  ايــران 596 - 42384  نام مالک يوســف دردی 
پور به شــماره ملــی 5310069828 نام پدر آنه مراد مفقــود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
**********************************************

ســند برگ ســبز و کارت مشــخصات مالکيت موتورســيکلت سيســتم تکتــاز تيپ  
TK125CC به  رنگ مشــکی مدل 1388 شــماره موتور 00929373  شــماره شاسی   
NEJ ***125A8806736  به شــماره پلاک ايــران  594- 26691  نام مالک ادريس 
بهشــتی  نام پدر موسی الرضا  به شماره ملی 4889871497 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
**********************************************

برگ ســبز  و برگ فروش موتورســيکلت  آی ســان  125 -مدل 1384- مشــکی  
رنگ  به شــماره موتور  51259961      شــماره تنه8400281          با شــماره انتظامی  
14336ايــران322 -  بــه نام محمد علــی پور    مفقود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد.*
**********************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی و کارت وانت پيکان 1600سفيد شيری روغنی مدل1389 
بــه  شــماره موتــور      11488113679و   شاســی NAAA46AA2AG102913   و 
شــماره انتظامی   371  ق 38- ايران 25  -  بنام مير کاظم موســوی    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.*
**********************************************

اصــل شناســنامه موتور ســيکلت سيســتم ليندا تيــپ CG125 مــدل 1384 به 
شــماره موتــور 040M0591 و شــماره تنــه NDG125B8407065 بــه شــماره پلاک 
25588ايــران547 بنام رحمت اله اکبری زاده به شــماره ملی 4490083361 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد ايلام
**********************************************

بدينوســيله  اعلام ميدارد  سند مالکيت و برگ سبز  موتور سيکلت انژکتوری کوير   
  0200N3C436504 تيپ   200 ســی ســی  مــدل 1401 رنگ قرمز    شــماره موتــور
شــماره تنته N3CCDFF30NEH05452  پلاک انتظامــی 21969-236 ايران   بنام 
اميرصائمی   بشماره ملی 0410241601 مفقود گرديده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد 

-شاهرود
**********************************************


